
Robert-Hannemann-Gedächtnislauf 2023 

am 05. November 2023 in Minden/Glacis 

Veranstalter: SV 1860 Minden 

__________________________________________  

Ergebnisliste  

 

 
 

Wertungen 

 

ca. 1.000 m - Lauf 

ca. 2.000 m - Lauf 

ca. 5.030 m - Lauf 

ca. 10.060 m - Lauf 

Alterskl. 10.060 m 

Alterskl. 5.030 m 

Alterskl. 2.000 m  

Alterskl. 1.000 m  

 

 
 

Kinder M9 bis Kinder W4 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Moor, Lukas                 14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:04   

1. M9    

  2. Klusmeyer, Bruno            15 TuS Lahde/Quetzen               4:06   

1. M8    

  3. Klusmeyer, Karlo            15 TuS Lahde/Quetzen               4:16   

2. M8    

  4. Haake, Leon                 16 TuS Lahde/Quetzen               4:19   

1. M7    

  5. Kühling, Paul               14                                 4:22   

2. M9    

  6. Fangmeier, Norwin           14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:32   

3. M9    

  7. Lederer, Johannes           14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:34   

4. M9    

  8. Ruhe, Amelie Sophie         15 VT Rinteln                      4:35   

1. W8    

  9. Lange, Timo                 17 SV 1860 Minden                  4:41   

1. M6    

 10. Willemsen, Dominik          15 SV 1860 Minden                  4:49   

3. M8    

 11. Brandts, Lea-Felicitas      15 TuS Niedernwöhren               4:50   

2. W8    

 12. Waschitzek, Timon           16 VT Rinteln                      4:51   

2. M7    

 13. Heitmann, Ida               14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:52   

1. W9    
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 14. Beerhorst, Clara Marie      15 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:53   

3. W8    

 15. Rempel, David               14 LG Kreis Lübbecke/OTSV          4:56   

5. M9    

 16. Wiens, Tammi                16 LG Kreis Lübbecke/OTSV          5:03   

1. W7    

 17. Kölling, Jonas              15 SV 1860 Minden                  5:13   

4. M8    

 18. Szalies, Ole                15 TuS Lahde/Quetzen               5:17   

5. M8    

 19. Schäkel, Anna               16 TuS Lahde/Quetzen               5:19   

2. W7    

 20. Niemann, Arne               15 SV 1860 Minden                  5:20   

6. M8    

 21. Wohlschein, Isabella        15 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    5:22   

4. W8    

 22. Becker, Ani-Lilly           14 SV 1860 Minden                  5:27   

2. W9    

 23. Heuer, Emil                 14 SV 1860 Minden                  5:29   

6. M9    

 24. Böwe, Johanna               17 TuS Lahde/Quetzen               5:33   

1. W6    

 25. Bever, Jule                 14 SV 1860 Minden                  5:39   

3. W9    

 26. Kording, Greta              16 SV 1860 Minden                  5:46   

3. W7    

 27. Sensmeier, Charlotte        14 SV 1860 Minden                  5:49   

4. W9    

 28. Bruns, Nina                 14 SV 1860 Minden                  5:50   

5. W9    

 29. Bauer, Ida                  15 SV 1860 Minden                  5:51   

5. W8    

 30. Kattner, Lias               17 SC Porta Westfalica Nammen      5:54   

2. M6    

 31. Jozefiak, Merle             17 SV 1860 Minden                  6:19   

2. W6    

 32. Blume, Pauline              18 TuS Niedernwöhren               7:08   

1. W5    

 33. Ven van der, Lukas          18 SV 1860 Minden                  7:32   

1. M5    

 34. Bauer, Marie                17 SV 1860 Minden                  7:33   

3. W6    

 

 
 

Jugend M15 bis Kinder W10 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Palombini, Amadeo von       10 VfL Bückeburg                   8:03   

1. M13   

  2. Niemann, Pauline            10 SV 1860 Minden                  8:17   

1. W13   

  3. Hermjohannes, Lisa          09 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    8:19   

1. W14   

  4. Gutow, Nico                 12 TuS Niedernwöhren               8:45   

1. M11   

  5. Wiens, Emma                 12 LG Kreis Lübbecke/OTSV          8:47   

1. W11   

  6. Uhlendorf, Philipp          08 SC Porta Westfalica Nammen      8:53   

1. M15   
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  7. Wiens, Eric Johannes        11 LG Kreis Lübbecke/OTSV          9:08   

1. M12   

  8. Linnemöller, Mila           10 SV 1860 Minden                  9:13   

2. W13   

  9. Rempel, Vivien              12 LG Kreis Lübbecke/OTSV          9:21   

2. W11   

 10. Herrmann, Julius            11 SV 1860 Minden                  9:25   

2. M12   

 11. Szuminski, Henner           13 SV 1860 Minden                  9:39   

1. M10   

 12. Luersen, Laurenz            13 VT Rinteln                      9:40   

2. M10   

 13. Küpper, Jona                13 SV 1860 Minden                  9:43   

3. M10   

 14. Lampe, Laurien              11 TuS Niedernwöhren               9:44   

1. W12   

 15. Blume, Luise                10 TuS Niedernwöhren               9:48   

3. W13   

 16. Ruhe, Jannis Lennart        12 VT Rinteln                      9:49   

2. M11   

 17. Barg, Luisa                 08 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    9:50   

1. W15   

 18. Reinschmidt, Hayley         11 LG Kreis Lübbecke/OTSV          9:51   

2. W12   

 19. Bever, Marla                12 SV 1860 Minden                  9:58   

3. W11   

 20. Wiens, Eva Elisabeth        13 LG Kreis Lübbecke/OTSV         10:45   

1. W10   

 21. Hoberg, Leni                12 TuS Lahde/Quetzen              10:48   

4. W11   

 22. Hoberg, Marie               12 TuS Lahde/Quetzen              10:49   

5. W11   

 23. Hardfort, Fiona             13 TuS Lahde/Quetzen              13:15   

2. W10   

 24. Schütte, Denise             10 TuS Niedernwöhren              13:25   

4. W13   

 

 
 

Männer bis Seniorinnen W80 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Arndt, Yannick              02 SV 1860 Minden                 17:27   

1. M     

  2. Wessling, Pelle             10 TuS Lahde/Quetzen              17:57   

1. MJB   

  3. Weike, Lea                  99 LC Paderborn                   18:01   

1. F     

  4. Kuhlmann, Julian            92 LSF Münster                    18:08   

1. M30   

  5. Schaper, Justus Philipp     04 VT Rinteln                     19:05   

1. MJA   

  6. Kaufmann, Jonas             05 SV 1860 Minden                 19:10   

2. MJA   

  7. Zilke, Maximilian           04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     19:11   

3. MJA   

  8. Weiß, Erik                  05 Herder Gymnasium               19:23   

4. MJA   

  9. Häkkinen, Isa               98 SV 1860 Minden                 19:41   

2. F     
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 10. Böger, Frank                68 VfL Bückeburg                  19:44   

1. M55   

 11. Kaufmann, Keno              01 SV 1860 Minden                 19:53   

2. M     

 12. Abels, Leon                 07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     20:21   

2. MJB   

 13. Wiens, Maxim                86 SV 1860 Minden                 20:54   

1. M35   

 14. Korsen, Sabrina             88 SV 1860 Minden                 21:00   

1. W35   

 15. Spreke, Rainer              71 TuS Eintracht Bielefeld        21:03   

1. M50   

 16. Fares, Mohammed             96 SV 1860 Minden                 21:10   

3. M     

 17. Palombini, Jobst von        69 VfL Bückeburg                  21:15   

2. M50   

 18. de Costa Mende, Francico Ari04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     22:03   

5. MJA   

 19. Fabry, Matthias             73 Team Leimfuge                  22:04   

3. M50   

 20. Tüxen, Thomas               77 SV 1860 Minden                 22:05   

1. M45   

 21. Schunk, Arne                06 Herder Gymnasium               22:26   

3. MJB   

 22. Schomberg, Linus            07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     22:51   

4. MJB   

 23. Schroer, Marlon             12 JSG Hevesen/Hespe              22:59   

1. M14   

 24. Tegtmeier, Timo             90 JSG Hevesen/Hespe              23:00   

2. M30   

 25. Feistel, Patrick            87                                23:42   

2. M35   

 26. Fischer, Leon               06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     24:15   

5. MJB   

 27. Schaper, Jens               71 VT Rinteln                     24:46   

4. M50   

 28. Lüling, Sebastian           90                                24:57   

3. M30   

 29. Schaper, Lilli Marie        07 VT Rinteln                     25:17   

1. WJB   

 30. Frohwitter, Jutta           66 SV 1860 Minden                 25:23   

1. W55   

 31. Arndt, Gunnar               67 Tus Bohnhorst                  25:24   

2. M55   

 32. Tonk, Christina             66 SC Nammen                      25:29   

2. W55   

 33. Steigemann, Henrik          06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     25:53   

6. MJB   

 34. Laufer, Charlotte Victoria  05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     25:54   

1. WJA   

 35. Vitt, Christopher           06 Herder Gymnasium               26:29   

7. MJB   

 36. Dobrinsky, Selina           09 SC Porta Westfalica Nammen     26:56   

1. W14   

 37. Macke, Dieter               62 SV 1860 Minden                 26:59   

1. M60   

 38. Sawicki, Lienne             07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     27:00   

2. WJB   

 39. Schwier, Thore              06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     27:02   

8. MJB   

 40. Mas, Daniel                 05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     27:03   

6. MJA   



 41. Jahn, Andreas               81 TuS Lahde/Quetzen              27:10   

1. M40   

 42. Knaebel, Dirk               80 TuS Lahde/Quetzen              27:13   

2. M40   

 43. Abelmann, Ole               05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     27:30   

7. MJA   

 44. Rust, David                 06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     28:00   

9. MJB   

 45. Georg, Leander              06 Herder Gymnasium               28:02  

10. MJB   

 46. Pogoda, Kjell Levi          06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     28:03  

11. MJB   

 47. Patzak, Stefanie            80 TuS Lahde/Quetzen              28:12   

1. W40   

 48. Broich, Nicole              74                                28:41   

1. W45   

 49. Schütte, Isabell            06 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     29:01   

3. WJB   

 50. Jacobi, Jona-Christin       08 TuS Lahde/Quetzen              29:12   

1. W15   

 51. Engelking, Lisa             92                                29:13   

1. W30   

 52. Brömse, Judith              06 Herder Gymnasium               29:31   

4. WJB   

 53. Ali Khan, Malek             05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     29:38   

8. MJA   

 54. Lampe, Amelie               09 TuS Niedernwöhren              29:40   

2. W14   

 55. Lampe, Andrea-Patricia      81 TuS Niedernwöhren              29:52   

2. W40   

 56. Heuke, Bent                 07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     30:00  

12. MJB   

 57. Renner, Anne                05 Herder Gymnasium               30:07   

2. WJA   

 58. Scholz, Alexandra           00 Union Minden                   30:38   

3. F     

 59. Hartwig, Meike              69 SV 1860 Minden                 30:44   

1. W50   

 60. Timmermann, Heidi           70 LT Freya Friedewalde           31:14   

2. W50   

 61. Hachmeyer, Kirsten          75 LT Freya Friedewalde           31:15   

2. W45   

 62. Sawatzki, Leon              06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     31:46  

13. MJB   

 63. Wanek, Peter                53                                32:09   

1. M70   

 64. Heper, Oliver               68                                32:10   

3. M55   

 65. Asefaw, Izana               06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     33:13   

5. WJB   

 66. Skucaite, Roberta           04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     33:24   

3. WJA   

 67. Meyer, Detlef               61 SV 1860 Minden                 33:43   

2. M60   

 68. Mierke, Niels Jesper        07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     34:09  

14. MJB   

 69. Heider, Tim                 07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     34:10  

15. MJB   

 70. Donnola, Maja               06 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     35:12   

6. WJB   

 71. Baumeister, Fides           88                                36:11   

2. W35   



 72. Bessel, Friedhelm           59 Feierabendläufer               36:12   

3. M60   

 73. Schlothauer, Melissa        07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     37:22   

7. WJB   

 74. Kuhlmann, Gesa              94 SV 1860 Minden                 38:08   

4. F     

 75. Haverkamp, Tim              08 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     38:38   

1. M15   

 76. Malik, Harris               04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     40:51   

9. MJA   

 77. Le, Jason                   05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     42:48  

10. MJA   

 

 
 

Männer bis Senioren M80 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Nolte, Nils                 83 Tri-4-Fun SVKT Minden          37:27   

1. M40   

  2. Berg, Martin                68 Tri-4-Fun SVKT Minden          40:22   

1. M55   

  3. Radünz, Marc                74                                40:23   

1. M45   

  4. Mehsing, Maximilian         00 LT Laufsport Andreas           41:27   

1. M     

  5. Hauch, Peter                85 SC Porta Westfalica            41:36   

1. M35   

  6. Hellweg, Max                93 TG Werste                      41:41   

1. M30   

  7. Palmowski, Jana             88 VfL Bückeburg                  45:29   

1. W35   

  8. Lükemeier, Joachim          72 Minden                         46:50   

1. M50   

  9. Marten, René                71 TG Werste                      46:58   

2. M50   

 10. Gerdsmeier, Sven            79 Moorläufer                     47:49   

2. M40   

 11. Gosmann, Klaus              64                                48:13   

2. M55   

 12. Kaufmann, Ralf              70                                48:51   

3. M50   

 13. Neuhaus, Sebastian          75 SV Frille-Wietersheim          49:13   

2. M45   

 14. Kühling, Tom                66 TG Werste                      49:44   

3. M55   

 15. Herrmann, Dietmar           56 VfL Bückeburg                  50:01   

1. M65   

 16. Schröder, Thomas            72 TG Werste                      50:23   

4. M50   

 17. Kahmann, Marcus             78 TTS Minden                     51:33   

3. M45   

 18. Klusmeyer, Simone           81 TuS Lahde/Quetzen              51:40   

1. W40   

 19. Greiner, Frank              64 SC Aquarius Löhne              51:46   

4. M55   

 20. Haake, Dennis               84 TuS Lahde/Quetzen              52:06   

2. M35   

 21. Niemann, Andy               60                                52:17   

1. M60   
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 22. Holthaus-Hilpert, Silke     73                                53:12   

1. W50   

 23. Jahn, Melanie               84 TuS Lahde/Quetzen              53:13   

2. W35   

 24. Schulze, Marc               71 Lauftreff Petershagen          53:21   

5. M50   

 25. Drees, Volker               67                                53:35   

5. M55   

 26. Boegner, Joseph             60 SV 1860 Minden                 53:59   

2. M60   

 27. Budde, Jörg                 67 SV Frille-Wietersheim          54:48   

6. M55   

 28. Holle, Jörg                 63 LG Kreis Lübbecke/ATSV         55:17   

3. M60   

 29. Thielking, Rainer           62 Union Minden                   55:21   

4. M60   

 30. Vatovic, Dominik            74 TTS Minden                     57:01   

4. M45   

 31. Renner, Iris                66 SV 1860 Minden                 59:53   

1. W55   

 32. Römbke, Martin              66 SV 1860 Minden               1:01:08   

7. M55   

 

 
 

Männer - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Mehsing, Maximilian         00 LT Laufsport Andreas           41:27 

 
 

Senioren M30 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Hellweg, Max                93 TG Werste                      41:41 

 
 

Senioren M35 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Hauch, Peter                85 SC Porta Westfalica            41:36 

  2. Haake, Dennis               84 TuS Lahde/Quetzen              52:06 

 
 

Senioren M40 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Nolte, Nils                 83 Tri-4-Fun SVKT Minden          37:27 

  2. Gerdsmeier, Sven            79 Moorläufer                     47:49 

 
 

Senioren M45 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Radünz, Marc                74                                40:23 

  2. Neuhaus, Sebastian          75 SV Frille-Wietersheim          49:13 
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  3. Kahmann, Marcus             78 TTS Minden                     51:33 

  4. Vatovic, Dominik            74 TTS Minden                     57:01 

 
 

Senioren M50 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Lükemeier, Joachim          72 Minden                         46:50 

  2. Marten, René                71 TG Werste                      46:58 

  3. Kaufmann, Ralf              70                                48:51 

  4. Schröder, Thomas            72 TG Werste                      50:23 

  5. Schulze, Marc               71 Lauftreff Petershagen          53:21 

 
 

Senioren M55 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Berg, Martin                68 Tri-4-Fun SVKT Minden          40:22 

  2. Gosmann, Klaus              64                                48:13 

  3. Kühling, Tom                66 TG Werste                      49:44 

  4. Greiner, Frank              64 SC Aquarius Löhne              51:46 

  5. Drees, Volker               67                                53:35 

  6. Budde, Jörg                 67 SV Frille-Wietersheim          54:48 

  7. Römbke, Martin              66 SV 1860 Minden               1:01:08 

 
 

Senioren M60 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Niemann, Andy               60                                52:17 

  2. Boegner, Joseph             60 SV 1860 Minden                 53:59 

  3. Holle, Jörg                 63 LG Kreis Lübbecke/ATSV         55:17 

  4. Thielking, Rainer           62 Union Minden                   55:21 

 
 

Senioren M65 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Herrmann, Dietmar           56 VfL Bückeburg                  50:01 

 
 

Seniorinnen W35 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Palmowski, Jana             88 VfL Bückeburg                  45:29 

  2. Jahn, Melanie               84 TuS Lahde/Quetzen              53:13 

 
 

Seniorinnen W40 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Klusmeyer, Simone           81 TuS Lahde/Quetzen              51:40 

 
 

file:///F:/ERG-RH23.HTM%23Klassenuebersicht
file:///F:/ERG-RH23.HTM%23Klassenuebersicht
file:///F:/ERG-RH23.HTM%23Klassenuebersicht
file:///F:/ERG-RH23.HTM%23Klassenuebersicht
file:///F:/ERG-RH23.HTM%23Klassenuebersicht
file:///F:/ERG-RH23.HTM%23Klassenuebersicht


Seniorinnen W50 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Holthaus-Hilpert, Silke     73                                53:12 

 
 

Seniorinnen W55 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Renner, Iris                66 SV 1860 Minden                 59:53 

 

 
 

Männer - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Arndt, Yannick              02 SV 1860 Minden                 17:27 

  2. Kaufmann, Keno              01 SV 1860 Minden                 19:53 

  3. Fares, Mohammed             96 SV 1860 Minden                 21:10 

 
 

männliche Jugend U20 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Schaper, Justus Philipp     04 VT Rinteln                     19:05 

  2. Kaufmann, Jonas             05 SV 1860 Minden                 19:10 

  3. Zilke, Maximilian           04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     19:11 

  4. Weiß, Erik                  05 Herder Gymnasium               19:23 

  5. de Costa Mende, Francico Ari04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     22:03 

  6. Mas, Daniel                 05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     27:03 

  7. Abelmann, Ole               05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     27:30 

  8. Ali Khan, Malek             05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     29:38 

  9. Malik, Harris               04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     40:51 

 10. Le, Jason                   05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     42:48 

 
 

männliche Jugend U18 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wessling, Pelle             10 TuS Lahde/Quetzen              17:57 

  2. Abels, Leon                 07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     20:21 

  3. Schunk, Arne                06 Herder Gymnasium               22:26 

  4. Schomberg, Linus            07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     22:51 

  5. Fischer, Leon               06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     24:15 

  6. Steigemann, Henrik          06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     25:53 

  7. Vitt, Christopher           06 Herder Gymnasium               26:29 

  8. Schwier, Thore              06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     27:02 

  9. Rust, David                 06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     28:00 

 10. Georg, Leander              06 Herder Gymnasium               28:02 

 11. Pogoda, Kjell Levi          06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     28:03 

 12. Heuke, Bent                 07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     30:00 

 13. Sawatzki, Leon              06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     31:46 

 14. Mierke, Niels Jesper        07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     34:09 

 15. Heider, Tim                 07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     34:10 
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Jugend M15 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Haverkamp, Tim              08 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     38:38 

 
 

Jugend M14 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Schroer, Marlon             12 JSG Hevesen/Hespe              22:59 

 
 

Frauen - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Weike, Lea                  99 LC Paderborn                   18:01 

  2. Häkkinen, Isa               98 SV 1860 Minden                 19:41 

  3. Scholz, Alexandra           00 Union Minden                   30:38 

  4. Kuhlmann, Gesa              94 SV 1860 Minden                 38:08 

 
 

weibliche Jugend U20 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Laufer, Charlotte Victoria  05 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     25:54 

  2. Renner, Anne                05 Herder Gymnasium               30:07 

  3. Skucaite, Roberta           04 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     33:24 

 
 

weibliche Jugend U18 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Schaper, Lilli Marie        07 VT Rinteln                     25:17 

  2. Sawicki, Lienne             07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     27:00 

  3. Schütte, Isabell            06 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     29:01 

  4. Brömse, Judith              06 Herder Gymnasium               29:31 

  5. Asefaw, Izana               06 Besselgymnasium GK SP 2 Q2     33:13 

  6. Donnola, Maja               06 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     35:12 

  7. Schlothauer, Melissa        07 Besselgymnasium GK SP 3 Q1     37:22 

 
 

Jugend W15 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Jacobi, Jona-Christin       08 TuS Lahde/Quetzen              29:12 

 
 

Jugend W14 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Dobrinsky, Selina           09 SC Porta Westfalica Nammen     26:56 

  2. Lampe, Amelie               09 TuS Niedernwöhren              29:40 
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Senioren M30 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Kuhlmann, Julian            92 LSF Münster                    18:08 

  2. Tegtmeier, Timo             90 JSG Hevesen/Hespe              23:00 

  3. Lüling, Sebastian           90                                24:57 

 
 

Senioren M35 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wiens, Maxim                86 SV 1860 Minden                 20:54 

  2. Feistel, Patrick            87                                23:42 

 
 

Senioren M40 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Jahn, Andreas               81 TuS Lahde/Quetzen              27:10 

  2. Knaebel, Dirk               80 TuS Lahde/Quetzen              27:13 

 
 

Senioren M45 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Tüxen, Thomas               77 SV 1860 Minden                 22:05 

 
 

Senioren M50 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Spreke, Rainer              71 TuS Eintracht Bielefeld        21:03 

  2. Palombini, Jobst von        69 VfL Bückeburg                  21:15 

  3. Fabry, Matthias             73 Team Leimfuge                  22:04 

  4. Schaper, Jens               71 VT Rinteln                     24:46 

 
 

Senioren M55 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Böger, Frank                68 VfL Bückeburg                  19:44 

  2. Arndt, Gunnar               67 Tus Bohnhorst                  25:24 

  3. Heper, Oliver               68                                32:10 

 
 

Senioren M60 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Macke, Dieter               62 SV 1860 Minden                 26:59 

  2. Meyer, Detlef               61 SV 1860 Minden                 33:43 

  3. Bessel, Friedhelm           59 Feierabendläufer               36:12 
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Senioren M70 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wanek, Peter                53                                32:09 

 
 

Seniorinnen W30 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Engelking, Lisa             92                                29:13 

 
 

Seniorinnen W35 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Korsen, Sabrina             88 SV 1860 Minden                 21:00 

  2. Baumeister, Fides           88                                36:11 

 
 

Seniorinnen W40 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Patzak, Stefanie            80 TuS Lahde/Quetzen              28:12 

  2. Lampe, Andrea-Patricia      81 TuS Niedernwöhren              29:52 

 
 

Seniorinnen W45 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Broich, Nicole              74                                28:41 

  2. Hachmeyer, Kirsten          75 LT Freya Friedewalde           31:15 

 
 

Seniorinnen W50 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Hartwig, Meike              69 SV 1860 Minden                 30:44 

  2. Timmermann, Heidi           70 LT Freya Friedewalde           31:14 

 
 

Seniorinnen W55 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Frohwitter, Jutta           66 SV 1860 Minden                 25:23 

  2. Tonk, Christina             66 SC Nammen                      25:29 

 

 
 

Jugend M15 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Uhlendorf, Philipp          08 SC Porta Westfalica Nammen      8:53 
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Jugend M13 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Palombini, Amadeo von       10 VfL Bückeburg                   8:03 

 
 

Jugend M12 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wiens, Eric Johannes        11 LG Kreis Lübbecke/OTSV          9:08 

  2. Herrmann, Julius            11 SV 1860 Minden                  9:25 

 
 

Kinder M11 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Gutow, Nico                 12 TuS Niedernwöhren               8:45 

  2. Ruhe, Jannis Lennart        12 VT Rinteln                      9:49 

 
 

Kinder M10 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Szuminski, Henner           13 SV 1860 Minden                  9:39 

  2. Luersen, Laurenz            13 VT Rinteln                      9:40 

  3. Küpper, Jona                13 SV 1860 Minden                  9:43 

 
 

Jugend W15 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Barg, Luisa                 08 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    9:50 

 
 

Jugend W14 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Hermjohannes, Lisa          09 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    8:19 

 
 

Jugend W13 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Niemann, Pauline            10 SV 1860 Minden                  8:17 

  2. Linnemöller, Mila           10 SV 1860 Minden                  9:13 

  3. Blume, Luise                10 TuS Niedernwöhren               9:48 

  4. Schütte, Denise             10 TuS Niedernwöhren              13:25 

 
 

Jugend W12 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Lampe, Laurien              11 TuS Niedernwöhren               9:44 

  2. Reinschmidt, Hayley         11 LG Kreis Lübbecke/OTSV          9:51 
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Kinder W11 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wiens, Emma                 12 LG Kreis Lübbecke/OTSV          8:47 

  2. Rempel, Vivien              12 LG Kreis Lübbecke/OTSV          9:21 

  3. Bever, Marla                12 SV 1860 Minden                  9:58 

  4. Hoberg, Leni                12 TuS Lahde/Quetzen              10:48 

  5. Hoberg, Marie               12 TuS Lahde/Quetzen              10:49 

 
 

Kinder W10 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wiens, Eva Elisabeth        13 LG Kreis Lübbecke/OTSV         10:45 

  2. Hardfort, Fiona             13 TuS Lahde/Quetzen              13:15 

 

 
 

Kinder M9 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Moor, Lukas                 14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:04 

  2. Kühling, Paul               14                                 4:22 

  3. Fangmeier, Norwin           14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:32 

  4. Lederer, Johannes           14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:34 

  5. Rempel, David               14 LG Kreis Lübbecke/OTSV          4:56 

  6. Heuer, Emil                 14 SV 1860 Minden                  5:29 

 
 

Kinder M8 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Klusmeyer, Bruno            15 TuS Lahde/Quetzen               4:06 

  2. Klusmeyer, Karlo            15 TuS Lahde/Quetzen               4:16 

  3. Willemsen, Dominik          15 SV 1860 Minden                  4:49 

  4. Kölling, Jonas              15 SV 1860 Minden                  5:13 

  5. Szalies, Ole                15 TuS Lahde/Quetzen               5:17 

  6. Niemann, Arne               15 SV 1860 Minden                  5:20 

 
 

Kinder M7 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Haake, Leon                 16 TuS Lahde/Quetzen               4:19 

  2. Waschitzek, Timon           16 VT Rinteln                      4:51 

 
 

Kinder M6 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Lange, Timo                 17 SV 1860 Minden                  4:41 

  2. Kattner, Lias               17 SC Porta Westfalica Nammen      5:54 
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Kinder M5 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Ven van der, Lukas          18 SV 1860 Minden                  7:32 

 
 

Kinder W9 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Heitmann, Ida               14 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:52 

  2. Becker, Ani-Lilly           14 SV 1860 Minden                  5:27 

  3. Bever, Jule                 14 SV 1860 Minden                  5:39 

  4. Sensmeier, Charlotte        14 SV 1860 Minden                  5:49 

  5. Bruns, Nina                 14 SV 1860 Minden                  5:50 

 
 

Kinder W8 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Ruhe, Amelie Sophie         15 VT Rinteln                      4:35 

  2. Brandts, Lea-Felicitas      15 TuS Niedernwöhren               4:50 

  3. Beerhorst, Clara Marie      15 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    4:53 

  4. Wohlschein, Isabella        15 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahd    5:22 

  5. Bauer, Ida                  15 SV 1860 Minden                  5:51 

 
 

Kinder W7 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Wiens, Tammi                16 LG Kreis Lübbecke/OTSV          5:03 

  2. Schäkel, Anna               16 TuS Lahde/Quetzen               5:19 

  3. Kording, Greta              16 SV 1860 Minden                  5:46 

 
 

Kinder W6 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Böwe, Johanna               17 TuS Lahde/Quetzen               5:33 

  2. Jozefiak, Merle             17 SV 1860 Minden                  6:19 

  3. Bauer, Marie                17 SV 1860 Minden                  7:33 

 
 

Kinder W5 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Blume, Pauline              18 TuS Niedernwöhren               7:08 
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